Por fim, quanto à precificação através do Inciso VI ? Fornecedores: Foi solicitado orçamento junto a 10
fornecedores. Contudo, nenhum destes respondeu à solicitação.

PREÇO TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

Para a contratação desejada foi encontrado o Valor Total Estimado de R$ 886.862,76 (R$ Oitocentos e Oitenta e Seis
Mil e Oitocentos e Sessenta e Dois Reais e Setenta e Seis Centavos), conforme detalhado na planilha mercadológica
acima, devidamente datada e assinada pelo seu subscritor.

RESPONSÁVEL(IS) PELA PESQUISA DE PREÇOS

Responsável Função Telefone Email
DIOGO ANTONIO GOUVEIA MADUREIRA TEODORO Integrante Administrativo 62 33995838 diogo.teodoro@goias.go.br